
延人材第３００号 

令和 3 年２月２５日 

関 係 各 位 

延岡市 人材政策・移住定住推進室 

室 長  河 野  修  

（公印省略） 

廃業はもったいない！後継者不在の方のためのオンラインセミナー 

の開催について（ご案内） 

 

 厳寒の候、日頃より本市の人材育成ならびに雇用促進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、本市では宮崎県事業引き継ぎ支援センターと連携し、本市で事業を営む方や、それを支

える金融機関をはじめとする関係機関の皆さまを対象とした事業承継セミナーを開催いたします。

セミナー内では全国で事業承継支援の実績を持つ㈱トランビと、AI を用いて企業価値を算定す

る自動化システムを持つ㈱VANDDD の講演も行います。 

 つきましては、参加をご希望される企業様は、以下のチラシをご参照いただき、お申込みいた

だきますようお願い申し上げます。まだ廃業、承継する予定のない方もぜひご参加ください。 

ご不明な点がございましたら、担当課までお問合せ下さい。 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

延岡市人材政策・移住定住推進室／担当：志道（しじ）・長濱（ながはま） 

電話：0982-20-7176／FAX：0982-22-7080／Mail：kougyo@city.nobeoka.miyazaki.jp 


